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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires
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Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC-PWGSC

601-1550, Avenue d'Estimauville
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G1J 0C7
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Services gouvernementaux

Title - Sujet Tour Digue RNF Lac St-Frangois

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.
EE520-221583/A 003

Client Reference No. - N° de référence du client Date
R.094850.001 2022-01-12

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCM-039-18250

File No. - N° de dossier
QCM-1-44129 (039)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Eastern Standard Time EST

on - le 2022-01-18 Heure Normale du I'Est HNE

F.O.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Jean, Serge qcm039

Buyer Id - Id de I'acheteur

Telephone No. - N° de téléphone
(418) 928-1906 ()

FAX No. - N° de FAX
) -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée
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Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur
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Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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AMENDMENT-003
CONSTRUCTION OF A NEW OBSERVATION TOWER NWA
LAKE SAINT-FRANCOIS (QUEBEC)
Included in the present amendment:

1. Question and answer 2 and 3 below.

1. Question and answer 2 and 3 :

QUESTION 2

In order to estimate the depth of the piles required, is it possible to have a projected elevation for
submission?

ANSWER 2

According to the geotechnical study, a clayey crust of firm to stiff consistency is observed to a depth of +
4.0m, with strengths generally varying between 26 kPa and 95 kPa. The study will be handed over to the
contractor following contract award.

QUESTION 3

Is it possible to know the number of linear feet of guardrails on the floor of the tower? No elevation shows
us the whole thing.

ANSWER 3

The length of the guardrail on the floor of the tower is + 58 linear feet. See plan 3 on sheet S2 for the
location of the guardrail post locations.

*** ALL OTHER CLAUSES AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED ***

Part — Partie 2 of —de 2 /Page 1 of -de 1



